
Uchwała Nr 27.69.2012 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z utworzeniem 

miejsca do kąpieli przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Ełku 

 

Na podstawie art. 48 ust 2. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Tomasza Przekopa - dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego            

w Ełku do prowadzenia spraw związanych z utworzeniem miejsca do kąpieli przy 

Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Ełku. 

2. Upoważnienie obejmuje prawo do składania wszelkich oświadczeń woli w zakresie spraw 

związanych z utworzeniem miejsca do kąpieli przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym 

w Ełku, w tym: zaciągania zobowiązań. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie wystawione jest na czas od 25 lipca 2012 r. do 15 września 2012 r.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


